Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Катькас ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

11.09.2017 ç. №60а
Кораккас  ялĕ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017 г. №60а
деревня  Кораккасы

Об утверждении градостроительных

планов земельных участков

В соответствии  со статьей 29 Земельного кодекса РФ, статьей 44 Градостротительного кодекса РФ и на основании заявления Администрации города Чебоксары, ул. Карла Маркса, 36.
постановляю:
Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 21:17:072501:392, площадью 7374 квадратных метров от 11.09.2017г. №RU21512304-3-17  под строительство  очистного сооружения по адресу: Чувашская Республика,  Мораушский  район, дер. Чурикасы.
        Глава администрации Кадикасинского
        сельского поселения Моргаушского района

        Чувашской Республики                                                                   Г.Г.Лебедев